

## Ponukový rozpočet

Názov zákazky:

### Modernizácia štruktúrovanej kabeláže Strediska sociálnej pomoci mesta Košice

<b>Switche - aktívna časť</b>	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH v €	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH v €
<b>ACCESS SWITCHE</b>				
Meraki MS130-48X Cloud Mgd. 40GE + 8x(2.5GE) 740W PoE Switch	7	3 220,00 €	22 540,00 €	27 048,00 €
Meraki MS130-48 Enterprise License and Support, 5YR	7	445,00 €	3 115,00 €	3 738,00 €
Meraki MS130-24X Cloud Mgd. 18GE + 6x(2.5GE) 370W PoE Switch	6	2 080,00 €	12 480,00 €	14 976,00 €
Meraki MS130-24 Enterprise License and Support, 5YR	6	258,00 €	1 548,00 €	1 857,60 €
<b>CORE SWITCHE</b>				
C9300 24-port data only, 350wac PS, w/MERAKI	2	2 110,00 €	4 220,00 €	5 064,00 €
C9000 350W AC Platinum Power Supply, w/MERAKI	2	285,00 €	570,00 €	684,00 €
C9300 8 x 10GE Network Module, w/MERAKI	2	1 310,00 €	2 620,00 €	3 144,00 €
C9000 50CM Type 1 Stacking Cable, w/MERAKI	2	62,00 €	124,00 €	148,80 €
C9000 Stack Power Cable 30 CM, w/MERAKI	2	45,00 €	90,00 €	108,00 €
Meraki Enterprise License for C9300-M 24-port, 5YR	2	938,00 €	1 876,00 €	2 251,20 €
<b>ACCESS POINTY</b>				
Meraki MR28 Wi-Fi 6 Indoor AP [chodby]	30	225,00 €	6 750,00 €	8 100,00 €
Meraki MR Enterprise License, 5YR	30	298,00 €	8 940,00 €	10 728,00 €
Meraki MR44 WiFi 6 Indoor AP [spoloč.miestnosti]	2	498,00 €	996,00 €	1 195,20 €
Meraki MR Enterprise License, 5YR	2	298,00 €	596,00 €	715,20 €
<b>OPTIONS</b>				
Meraki AC Power Cord for MX and MS (EU Plug)	15	9,00 €	135,00 €	162,00 €
Meraki 10G Base LR Single-Mode	1	1 698,00 €	1 698,00 €	2 037,60 €
OEM 10G Base LR Single-Mode, Cisco kompat.	30	32,00 €	960,00 €	1 152,00 €
Meraki 40GbE QSFP Cable, 0,5m (MS225 stack)	15	59,00 €	885,00 €	1 062,00 €
Meraki 10 GbE Twinax Cable with SFP+ Modules, 1 m	10	59,00 €	590,00 €	708,00 €
<b>Inštalčné práce</b>				
Inštalčné a konfiguračné práce	1	4 480,00 €	4 480,00 €	5 376,00 €
		Medzisúčet:	75 213,00 €	90 255,60 €
<b>Kabeláž - pasívna časť</b>				
<b>MATERIÁL</b>				
Rack stojanový 42U 800x1000 - hlavná serverovňa	1	1 090,00 €	1 090,00 €	1 308,00 €
Rack závesný - podružné rozvádzače na poschodiach	6	290,00 €	1 740,00 €	2 088,00 €
Príslušenstvo pre rack (polica, rozvodný panel, sada skrutiek )	7	200,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €
Patch panel 24xRJ45/s 6A + držiak patch káblov	24	148,00 €	3 552,00 €	4 262,40 €
Telef. patch panel 50xRJ	2	95,00 €	190,00 €	228,00 €
Optický patch panel vrátane príslušenstva	8	140,00 €	1 120,00 €	1 344,00 €
Plastový žľab 60/40, 40/40 resp. 40/20 resp. trúbka	3600	4,20 €	15 120,00 €	18 144,00 €
Príslušenstvo pre žľab	1	1 400,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €
Príchytky pre uchytenie káblov v podhl'ade	1	2 100,00 €	2 100,00 €	2 520,00 €
Kábel U/FTP 4x2x0,5 cat. 6A	21900	0,70 €	15 330,00 €	18 396,00 €
Optický kábel 8 vlákno singlemode	1000	1,40 €	1 400,00 €	1 680,00 €

Metalický kábel pre telef. rozvody	250	2,90 €	725,00 €	870,00 €
PC zásuvka 1xRJ45/s 6A - wifi AP	32	9,40 €	300,80 €	360,96 €
PC zásuvka 2xRJ45/s 6A	233	11,80 €	2 749,40 €	3 299,28 €
Krabica na omietku pre PC zásuvku	265	1,35 €	357,75 €	429,30 €
Patch kábel 6A do racku	498	4,10 €	2 041,80 €	2 450,16 €
Elektroinštalčný materiál pre vybudovanie ELI prívodu pre Racky	7	100,00 €	700,00 €	840,00 €
		Medzisúčet:	51 316,75 €	61 580,10 €
<b>MONTÁŽNE PRÁCE</b>				
Prekládka racku do novej serverovne	1	1 600,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
Demontáž pôvodných žľabov resp. kabeláže	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
Montáž žľabov resp. trúbky vrátane príslušenstva	3600	3,50 €	12 600,00 €	15 120,00 €
Vybudovanie trasy pre káble v podhlade	1	900,00 €	900,00 €	1 080,00 €
Rozšírenie existujúcich prierezov, nové prierazy	1	700,00 €	700,00 €	840,00 €
Zaťahovanie kábla FTP 6A , telef. kábla	22150	0,70 €	15 505,00 €	18 606,00 €
Zaťahovanie optického kábla	1000	1,20 €	1 200,00 €	1 440,00 €
Montáž racku	7	90,00 €	630,00 €	756,00 €
Vyviazanie káblov racku	24	35,00 €	840,00 €	1 008,00 €
Montáž prvkov do racku( patch panel, organizer, polica, switch )	7	35,00 €	245,00 €	294,00 €
Montáž krabice na omietku pre PC zásuvku	265	1,70 €	450,50 €	540,60 €
Montáž PC zásuvky	265	1,70 €	450,50 €	540,60 €
Konektorovanie PB na zásuvke	498	4,50 €	2 241,00 €	2 689,20 €
Konektorovanie PB na patch panely cat. 6A	498	4,50 €	2 241,00 €	2 689,20 €
Ukončenie telef. kábla v racku	2	70,00 €	140,00 €	168,00 €
Montáž optického príslušenstva	7	35,00 €	245,00 €	294,00 €
Zváranie optického kábla vrátane merania	48	30,00 €	1 440,00 €	1 728,00 €
Označenie štrukturovanej kabeláže štíkom na zásuvke a patch panely	1	200,00 €	200,00 €	240,00 €
Certifikované meranie kabeláže	498	2,90 €	1 444,20 €	1 733,04 €
Vyhotovenie meracích protokolov	498	1,70 €	846,60 €	1 015,92 €
Pripojenie aktívnych prvkov štrukturovanej kabeláže	7	240,00 €	1 680,00 €	2 016,00 €
Montáž a pripojenie WIFI	32	17,00 €	544,00 €	652,80 €
Vybudovanie ELI prívodu pre rack	7	60,00 €	420,00 €	504,00 €
Murárske práce ( sádrovanie, ..)	1	700,00 €	700,00 €	840,00 €
Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia diela	1	990,00 €	990,00 €	1 188,00 €
		Medzisúčet:	49 752,80 €	59 703,36 €
<b>Spolu cena v € za celý predmet zákazky:</b>			176 282,55 €	<b>211 539,06 €</b>

V Košiciach,

Dňa: 8.11.2024

Uchádzač:

**Obchodné meno: Aricoma Systems s.r.o.**

Adresa: Krasovského 14, 851 01 Bratislava

IČO: 36396222

štatutárny zástupca: Mario Háronik, konateľ

kontakt: Ľuboš Fabrici, oprávnený zástupca na základe plnej moci